суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди збільшити бюджетні
зобов’язання, які виникають в межах кошторисних
призначень на 20 000,00 (Двадцять тисяч грн. 00
коп.) гривень, та складають 180 000,00 (Сто
вісімдесят тисяч грн. 00 коп.) гривень